
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 26 г. Челябинска» 

 (МАДОУ «ДС № 26 г. Челябинска») 

454030, г. Челябинск, ул. Александра Шмакова, 25 тел. 8 (351) 245-25-31,  

электронная почта: madou26@list.ru 

 

ПРИКАЗ 

12.01.2022                                                                                                    № 03/1 

 

Об ответственных за организацию  

антикоррупционной деятельности 

 в МАДОУ «ДС № 26 г. Челябинска» 

 

           В целях организации работы по противодействию коррупции в МАДОУ «ДС 

№ 26 г. Челябинска» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

           1. Назначить ответственным лицом, наделенным функциями по 

предупреждению коррупционных правонарушений Абдрашитову А. С. – 

инструктора по физической культуре. 

           2. Создать комиссию по проведению мероприятий по предупреждению 

коррупционных правонарушений в следующем составе: 

председатель комиссии: Чуховская Г. И. - заведующий; 

члены комиссии: 

Зубина Е. А. - бухгалтер; 

Кабанова Л. В. - зам. зав. по АХЧ; 

Матыцына Е. А. - воспитатель; 

Пфайфер О. В. - представитель родительской общественности. 

3. Комиссии по предупреждению коррупционных правонарушений 

способствовать организации работы и добросовестному исполнению обязанностей. 

           4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 
Заведующий МАДОУ «ДС № 26 г. Челябинска»                    Г. И. Чуховская 

 

 

 
 


		2022-10-06T09:59:28+0500
	Чуховская Галина Ивановна




